
 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 
Polizia Municipale 

 
Via Marconi 12, 10085 Pont Canavese (TO) - Tel. 0124/862514 - Fax 0124/84873 

C.F. 83501970012 - P.I. 02413750015 
www.comune.pontcanavese.to.it          pm@comune.pontcanavese.to.it 

 

 

1

 
 
lì: 18/11/2008 
ORDINANZA N. 25                       
 

Il Responsabile del Servizio 
di Polizia Municipale 

 
Ritenuto  necessario procedere per motivi di sicurezza pubblica e di fluidità della 
circolazione modificare  l’inversione degli autobus della G.T.T.  dall’attuale percorso 
del senso unico ad un  nuovo tracciato  direttamente in Piazza Craveri; 
Sentito il parere della Provincia, settore viabilità e trasporti e della stessa G.T.T.; 
Visto  l’art. 7  del Decreto Legislativo del 30/04/1992, n. 285,  aggiornato con il 
Decreto Legislativo  del 10/09/1993, n. 360 e successive modifiche; 
Visto  il Regolamento di Esecuzione  approvato con D.P.R. del 16/12/1992, n. 495, 
modificato dal D.P.R. 16/09/1996, n. 610; 
Visto  il D.Lgs 267/2000, art. 107; 

 

O R D I N A 
 

� DI ISTITUIRE IL SENSO UNICO DI CIRCOLAZIONE IN PART E DELLA 
PIAZZA CRAVERI (lato sud-ovest); 

� DI STABILIRE IL NUOVO PERCORSO  D’ INVERSIONE DEGLI  AUTOBUS 
IN PIAZZA CRAVERI, AD ECCEZIONE NEL GIORNO DI MERCA TO, 
(LUNEDI’, DALLE ORE 06,00  ALLE ORE 15,00).  

 
D I S P O N E 

 
DI APPORRE LA NECESSARIA SEGNALETICA  STRADALE VERTICALE E LA 
FORMAZIONE DI QUELLA ORIZZONTALE. 
 
 
La Polizia Municipale  e gli agenti della Forza Pubblica, sono incaricati di vigilare 
affinché venga osservata la presente ordinanza. 
Manda a dar notizia nelle forme di Legge.                                                   

                          
                                                                                Il  Responsabile del S ervizio 

                                                                        (Com.te P.M. Adriano Mattiuz) 

 


